ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Даниловского сельского поселения

Даниловского муниципального района

Ярославской области

От 25.03. 2013 г. № 32
п. Горушка

Об утверждении перечня должностей
с высоким риском коррупционных проявлений.
В соответствии со статьями 8, 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  во исполнение Указа Губернатора Ярославской области № 45 от 31.01.2013 года «О противодействии коррупции на государственной гражданской службе Ярославской области и муниципальной службе в Ярославской области»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей с высоким риском коррупционных проявлений в администрации Даниловского сельского поселения Даниловского муниципального района.
2. Считать утратившими силу постановление администрации Даниловского сельского поселения Даниловского муниципального района от 15.06.2011 № 43 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Даниловского сельского поселения ,при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера ,а также сведения  о доходах,об имуществе обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.» от 27.04.12 № 46 «Об утверждении Положения о представлении сведений о доходах об имуществе и соблюдении требований к служебному поведению»

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава  Даниловского сельского поселения:
С.Н.Иванычева
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Даниловского сельского поселения

Даниловского муниципального района

от 25.03.2013   № 32.

Перечень должностей с высоким риском коррупционных проявлений в администрации Даниловского сельского поселения Даниловского муниципального района
1. Должности муниципальной службы Даниловского сельского поселения Даниловского муниципального района, отнесенные реестром должностей муниципальной службы к высшей группе должностей:
1.1 Заместители Главы Даниловского сельского поселения .

2. Должности муниципальной службы Даниловского сельского поселения Даниловского муниципального района, отнесенные реестром должностей муниципальной службы к главной группе должностей:
2.1.  Начальник отдела учета и отчетности-главный бухгалтер.

3. Другие должности муниципальной службы Даниловского муниципального района, замещение которых связано с высоким риском коррупционных проявлений:

3.1. Ведущий специалист-юрисконсульт юридического отдела.

3.2. Старшие должности муниципальной службы.
-старший специалист.

3.3.Младшие должности муниципальной службы

-младший специалист.
Направить: область, дело, прокуратура, кадры.